
 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo  

zamówień publicznych  

Otwarcie ofert na: Organizacja i realizacja badania „Osoby bierne zawodowo, w tym            

z grupy NEET na śląskim rynku pracy” – TP/1/23 odbyło się w dniu 28 kwietnia 2023 r.         

o godz. 10:05 

Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert, w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy 

Pzp, złożone zostały następujące oferty: 

Numer 

oferty 

Firma oraz adres Wykonawcy Cena 
 

1.  Market Research World Anna Sojka 

44-102 Gliwice 
44 050,00 zł 

2.  ASM-Centrum Badań i Analiz Rynku Sp. z o.o. 
99-301 Kutno 

42 680,00 zł 

3.  Grupa BST Sp. z o.o. 
40-748 Katowice 

60 885,00 zł 

4.  Konsorcjum firm: 
Instytut Badawczy IPC Sp. z o.o. 
53-238 Wrocław 
 
EDBAD pracownia doradczo badawcza Maciej 
Mroczek 
90-450 Łódź 

58 425,00 zł 

Katowice, dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 
Z up. Dyrektora 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Katowicach 
/ - / Damian Łukasik 
Wicedyrektor 


